平成２９年１月３０日招集

平成２９年 第２回

佐渡市議会臨時会議案

佐  渡  市

議案目次

議案第４号 佐渡市水道事業の設置等に関する条例等の一部を改

正する条例の一部を改正する条例の制定について  １

- 1 -

議案第４号

   佐渡市水道事業の設置等に関する条例等の一部を改正する条例の一

部を改正する条例の制定について

 佐渡市水道事業の設置等に関する条例等の一部を改正する条例の一部

を改正する条例を次のとおり制定する。

          平成29年１月30日 提出

               佐渡市長    三浦 基裕

- 2 -

   佐渡市水道事業の設置等に関する条例等の一部を改正する条例の一

部を改正する条例

 佐渡市水道事業の設置等に関する条例等の一部を改正する条例（平成28

年佐渡市条例第38号）の一部を次のように改正する。

 附則第１項中「平成29年２月１日」を「平成29年３月31日」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

再生紙を使用しています。

古紙リサイクルにご協力お願いします。

リサイクルの際はホッチキス針の除去についてご協力お願いします。

	1議案書表紙（平成29年1月臨時会）
	2目次（平成29年1月臨時会）第4号
	3議案第4号（佐渡市水道事業の設置等条例等一部改正条例：一部改正）
	4議案書裏表紙